



Amagria ApS

**Kirkevej 14, 2. th
2920 Charlottenlund**

CVR nr. 46 36 79 28

Årsrapport for 2019
47. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. juli 2020
Dirigent

Navn: Lennart Meyer Østenfjeld

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Amagria ApS
Kirkevej 14, 2. th
2920 Charlottenlund

CVR nr.: 46 36 79 28
Stiftet: 4. december 1975
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lennart Meyer Østenfjeld, Kirkevej 14, 2. th, 2920 Albertslund

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer og andre formuegoder, at drive industri, handel og konsulentvirksomhed samt at deltage i andre foretagender med efter direktionens skøn lignende formål.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.900, og et overskud på tkr. 1.813 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-34.477	-48
Bruttoresultat		-34.477	-48
Personaleomkostninger	1	0	-30
Driftsresultat		-34.477	-78
Andre finansielle indtægter		2.209.684	604
Nedskrivning af finansielle aktiver		-220.191	-2.014
Andre finansielle omkostninger		-54.716	-55
Resultat før skat		1.900.300	-1.543
Skat af årets resultat	2	-87.500	0
Årets resultat		1.812.800	-1.543
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Overført resultat		1.702.200	-1.543
I alt disponering		1.812.800	-1.543

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note	2018 tkr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	8.032	0
Tilgodehavende selskabsskat	36.422	83
Tilgodehavender i alt	44.454	83
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.382.940	8.771
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.382.940	8.771
Likvide beholdninger	9.362.268	14
Omsætningsaktiver i alt	10.789.662	8.868
Aktiver i alt	10.789.662	8.868

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note		2018 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		675.000	675
Overført resultat		7.777.494	6.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital i alt		8.563.094	6.750
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	3		
Anden gæld		2.203.693	2.075
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		2.203.693	2.075
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	3	0	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.875	17
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		22.875	43
Gældsforpligtigelser i alt		2.226.568	2.118
Passiver i alt		10.789.662	8.868

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	675.000	0	6.075.294
Årets resultat	0	110.600	1.702.200
	0	110.600	1.702.200
Egenkapital, ultimo	675.000	110.600	7.777.494
Egenkapital, ultimo			8.563.094

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	675.000	675.000	675.000	675.000	675.000
Ultimo	675.000	675.000	675.000	675.000	675.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

			2018
			tkr.
1 Personalemkostninger			
Løn, gager og honorarer		<u>0</u>	<u>30</u>
Personalemkostninger i alt		<u>0</u>	<u>30</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede		<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		79.750	0
Regulering af tidligere års skat		<u>7.750</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt		<u>87.500</u>	<u>0</u>
3 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag	Forfald år	Restgæld
	næste år	2 - 5	efter 5 år
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.203.693</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.203.693</u>
			<u>Gæld i alt</u>
			<u>ultimo</u>
			<u>2.203.693</u>